

ตารางกำหนดราคากลาง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างป้ายชื่อถนนและชื่อซอยภายในหมู่บ้านในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ก่อสร้างป้ายชื่อถนนและก่อสร้างชื่อซอย จำนวน 60 ป้ายละ 1,900 บาท (ตามแบบอบต. กำหนด) (นค)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ แบบเลขที่ จำนวน แผ่น หน้าที่ 1/1

ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอขามทะเลสอ 32.00-32.99 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.13	ลบ.ม.	1,801.22	225.15	306.00	38.25	263.40	
2	ท่อเหล็กดำ 2 1/2"	3.00	เมตร	136.70	410.10	10.45	31.35	410.10	
3	เหล็กแบน	1.60	เมตร	20.00	32.00	7.08	11.33	43.33	
4	แผ่นป้ายสติกเกอร์หน้าหลัง	1.00	แผ่น	400.00	400.00	-	-	400.00	
5	หัวบัวเสา 2 1/2"	1.00	อัน	300.00	300.00	-	-	300.00	
6	งานสีน้ำมัน	0.60	ตร.ม.	35.00	21.00	30.00	18.00	39.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน							1,455.83	

(ลงชื่อ)..... (นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ)..... (นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ)..... (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายก อบต. ขามทะเลสอ